Johannes Kepken filius Johannis de Nuwelant hereditarie vendidit Henrico Keelbreker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tercia (dg: tera) parte ad dictum venditorem spectante in quodam manso quondam Andree Berniers soen sito in parochia de Berlikem ad locum (dg: lo) die Loefoert inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem (dg: Lane relicte) dictam Coelkens Acker ad dictum venditorem spectantem ex alio scilicet ex (dg: alio) illa tercia parte (dg: q) dicti mansi que tercia pars sita est contigue iuxta (dg: here) dictam hereditatem dicti domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem Lane relicte quondam Johannis dicti Sluijters et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: ..) censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 404v 05 do 12-09-1392.

Ludolfus zvw Ludolf van Vessem verkocht aan Johannes gnd Moer van Vessem een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Vessem, met Lichtmis in Vessem te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, gelegen in Vessem, (1) een stuk beemd, gnd dat Heisen Venne, tussen de gemeint enerzijds en Willelmus Houtappels anderzijds, (2) een erfgoed, gnd een gelooft, gnd dat Heije Geloect, tussen een gemene weg enerzijds en kv Godefridus gnd Stinen soen anderzijds, (3) een stuk beemd, ter plaatse gnd in het Ellenbroek, met een eind strekkend aan voornoemde Willelmus Houtappel en met het andere eind aan de gemeint, (4) een stuk tuin, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Johannes gnd Luijkens anderzijds, (5) een stuk land, gnd dat Putken, tussen kv Ghisbertus gnd Hoeve enerzijds en Ghisbertus gnd Pensarts anderzijds, (6) het recht, dat Boudewinus van Vessem, heeft in de oude hofstad, (7) de helft van een erfgoed gnd die Nieuwe Hoeve, tussen kv Godefridus gnd Stinen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (8) het deel dat voornoemde Boudewinus heeft in een stuk land, gnd die Degens Akker, (9) het recht dat voornoemde Boudewinus heeft in een stukje beemd, gnd dat Wegengaet, en in een stukje beemd gnd die Crust, welke pacht van 3 mud voornoemde Boudewinus beloofd had aan voornoemde Ludolphus. De brief overhandigen aan hem of aan Theodericus die Snider.

Ludolfus (dg: de) filius quondam Ludolf de Vessem hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Vessem (dg: solven solven) quam solvendam habet hereditarie purificationis et in parochia de Vessem tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de (dg: Geffen) Vessem primo (dg: vude) videlicet ex una pecia prati dicta dat Heijsen Venne sita inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Willelmi Houtappels ex alio item ex hereditate dicta een geloect (dg: d) communiter dat Heije (dg: geloef) Geloect vocata sita inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum Godefridi dicti Stinen soen ex alio item ex una pecia prati sita in loco dicto int Ellenbroec tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Willelmi Houtappel et cum reliquo fine ad communitatem item ex pecia orti sita inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem #quondam# Johannis dicti Luijkens (dg:) ex alio item ex pecia terre dicta dat Putken sita inter hereditatem liberorum Ghisberti (dg: van den) dicti Hoeve ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti (dg: Peij) Pensarts ex alio item ex toto jure quod Boudewinus de Vessem #habet# in antiquo domistadio prout huiusmodi jus ad eundem Boudewinum pertinet item ex medietate hereditatis dicte die Nuwe Hoeve site inter hereditatem #liberorum# Godefridi dicti Stinen soen et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio item ex tota parte et omni jure quam et quod dictus Boudewinus (dg: habuit) #habet# in pecia terre dicta die Deghens Acker (dg: it) sita in dicta parochia item ex toto jure quod dictus Boudewinus (dg: habuit) habet in particula prati dicta (dg: in) dat Wegengaet et in particula prati dicta die Crust et quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mesure dictus (dg: Ludolphus) #Boudewinus# promisit se daturum et soluturum (dg: dictum Ludolphum here) dicto Ludolpho hereditarie termino solucionis predicto ex premissis ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Moer de Vessem promittens super omnia ratam et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Tijt datum supra. Tradetur littera sibi vel Theoderico die Snider.